
CENOVÁ NABÍDKA
Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 28714792, DIČ: CZ28714792

Statutární město Teplice
Daniel Městka
investiční referent

Teplice - Revitalizace Rooseveltova náměstí

Předmětem projekčních prací je vypracování uceleného dopravního návrhu uspořádání Rooseveltova
náměstí v Teplicicích.  Návrh zahrnuje zajištění dostatečných podkladů od správců IS v oblasti. Na
základě těchto podkladů by měl být vypracován návrh, zahrnující pohled dopravní - parkování,
komunikace, který bude koordinován se vstupy odborů magistrátu týkajících se zeleně a VO.

Stupeň PD:

Studie DUR DSP DPS RDS DSPS

Projekt bude obsahovat:
-  Geodetické zaměření

Termíny předání:
Zahájení projektových prací předpokládáme v cca. 04/2020. Při objednání do 30.11. 2019. Případný posun
termínu by byl upřesněn.

Způsob předání:
Projektová dokumentace bude předána v počtu 4 paré v tištěné podobě pa 1x digitálně na CD ve formátu
pdf.

Kalkulace ceny

Akce: bez DPH /Kč: včetně DPH /Kč:

Celkem:

Geodetické zaměření    40 000    48 400

Projektové práce - dopravní řešení, uspořádání prostor   120 000   145 200

Zjištění inženýrských sítí     6 000     7 260

Projednání s investorem a jeho zástupci -     7 000     8 470

Odhad nákladů     2 800     3 388

  175 800   212 718

Cena zahrnuje:
- práce specifikované v této nabídce

Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, tel. +420 416 831 624
projekce@pdprojekce.cz, IČ: 28714792, DIČ: CZ28714792



Věci určené k provedení díla:
- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního  a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka
- geodetické zaměření ve 3D - křivky, body a další prvky pro tvorbu digitálního modelu terénu - v případě 
toho, že jej zadavatel má k dispozici
- záznamy z projednání
- dokumentace k záměrům v území
- kontakty na zástupce ostatních investorů
- výrobní výbory k dané zakázce

Pojistné:
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty:
Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel. 416 831 624,
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky:
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

V dne

Děkuji za Váš zájem a těším se na další spolupráci.

S úctou

Roudnici nad Labem 25.11.2019

jednatel

Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, 






